MapameTpbl: [NMpnemHas kamnanus: NpuemHas kamnanma 2025
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NMMNCC3 no cneumnansHoctTu Typram u roctenpuumctBo 11 (FoctenpuumcTBO)
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1 EHuuHoBa Acenb MaBpunosHa

2 lWoTtosa fapbs BukropoBHa

1 A6gynoea PernHa TanratoBHa

1 Bukynosa [lnHa AnekceeBHa

1 HosocenbueBa KpuctuHa AnekceesHa
1 KovepruHa BepoHuka AHapeeBHa
1 Yyraesa MonvHa AnbbepToBHa

1 Ennsapos Mapk BagumoBu4

1 BaceHnko Mapraputa CepreesHa

1 WamaHoBa KapuHa OneroBHa

2 HasbipoBa KapuHa M'm3atynnnoBHa
1 ByxatkvHa AnéHa NnbuHuyHa

1 KonecHukos ApTém KOpbeBuy

1 PabkaHoBa Onbra PomaHoBHa

1 Hedeposa ExkaTtepuHa NaBnoBHa
1 domuHa BacunuHa EBreHbeBHa

1 HosokwaHoBa AnuHa BnagnmumpoBHa
1 KyunHckas Mapus MiBaHOBHa

1 Xmapa [dapbs CepreeBHa

1 fOepurnasosa TaTbsiHa NeTpoBHa
1 Mwuxavinos ApTém Anekceesuy

MMNCC3 no cneumnansHoct Typnam u roctenpuumctBo 11 (Typusm)
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1 WotoBa [apbs BuktopoBHa

2 A6pgynoBa PeruHa TanratoBHa

2 Bukynosa [lnHa AnekceeBHa

2 HoBocenbueBa KpuctnHa AnekceeBHa
2 KoyepruHa BepoHuka AHgpeeBHa
1 TutoBa HOnus AnekceeBHa

2 Yyraesa lMonvHa AnbbepToBHa

2 Enusapos Mapk Bagumosuy

2 BaceHko Mapraputa CepreesHa

2 WamaHoBa KapuHa OnerosHa

1 HasblpoBa KapuHa 'v3atynnnosHa
2 byxaTtkuHa AnéHa NnbmHnyHa

2 KonecHukoB ApTém tOpbeBuy

2 PabkaHoBa Onbra PomaHoBHa

2 Hedenosa EkatepuHa NaBnoBHa
2 ®omuHa BacunuHa EBreHbeBHa

2 HoBokwaHoBa AnvHa BrnagummpoBHa
2 KyunHckas Mapusa ViBaHoBHa

2 Xmapa [dapbsi CepreeBHa

2 Oepvrnasosa TaTbsiHa [NeTpoBHa
2 Muxannos ApTém AnekceeBny
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4,3288
4,6110
5,0000
4,9410
4,7330
4,5630
4,5330
4,4700
4,3600
4,3300
4,3080
4,2860
4,2860
4,2700
4,2600
4,1700
4,1540
4,1300
4,0700
3,9300
3,9290
3,5700
4,3235
5,0000
4,9410
4,7330
4,5630
4,5330
4,5000
4,4700
4,3600
4,3300
4,3080
4,2860
4,2860
4,2700
4,2600
4,1700
4,1540
4,1300
4,0700
3,9300
3,9290
3,5700



MMCC3 no cneunanbHocTy Typuam u roctenpummcTeo 9 (FoctenpunMcTBO) BrogxeTHoe chuHaHCupoBaHue 4,1059

1 1 MamoHToBa Codhbsi KupunnosHa Oa Het Het 5,0000

2 1 WcakoBa [Japbs EBreHbeBHa Oa Het Het 4,8820

3 1 ®upcTrkoBa Buktopus MiBaHoBHa Oa Het Het 4,8000

4 1 Kasanep lNonuHa KOpbeBHa Oa Het Het 4,7500

5 1 CmeTaHuH muTpuint PomaHoBuY Oa Het Het 4,7140

6 1 JleBkoBckass Codbs JleoHngosHa Het Het Het 4,6320

7 1 KOXKEMAKNHA MUTAHA MAKCUMOBHA Oa Het Het 4,6300

8 1 >XKenesHsk JapvHa UropeBHa Oa Het Het 4,6000

9 1 HaropHas Banepusa BagnmosHa Oa Het Het 4,5200
10 1 WesanauHa Bnagncnaea UropesHa Oa Het Het 4,5000
11 1 KaBTblpeBa YnbsiHa AnekceeBHa Oa Het Het 4,5000
12 1 Bopobbéra [Japbs CepreeBHa Ha Het Het 4,4760
13 1 MuHuHa AHacTacusa BanepbeBHa Oa Het Het 4,4760
14 1 KYOPEBATbIX AHA BANNEPbEBHA Oa Het Het 4,4700
15 1 KopHtow Buktopusa AHgpeeBHa Het Het Het 4,4550
16 1 BbposkuHa NonuHa AnekceesHa Ha Het Het 4,4440
17 1 Konecosa YnbsHa OnerosHa Oa Het Het 4,4380
18 2 AbpamoBa AHacTacusa AnekcaHapoBHa Ha Het Het 4,4090
19 1 CaxaeBa Kupa PomaHoBHa Oa Het Het 4,4000
20 1 CadppoHoBa AHacTacusa AnekcaHapoBHa Ha Het Het 4,3500
21 1 ApsunaHu ApuHa KOpbeBHa Oa Het Het 4,3200
22 1 Komaposa MapviHa KoHcTaHTMHOBHA [a Het Het 4,3160
23 1 AnekceeHko [apbst AHaToNbeBHA Oa Het Het 4,3160
24 3 OHnpap BepoHwuka PagmoHoBHa Oa Het Het 4,3000
25 1 Kuctepesa Mapwus AnekcaHapoBHa Oa Het Het 4,3000
26 1 CemakuHa MunaHa CepreesHa Oa Het Het 4,2940
27 2 peukass Cocpbs BnagumuposHa Oa Het Het 4,2500
28 1 YeunBatoBa AHHa AnekceeBHa Oa Het Het 4,2500
29 1 BapxatoBa Banepusi AHaTonbesHa Het HeTt HeTt 4,2110
30 1 MNony6eHko ApTem AHapeeBuy Het Het Het 4,2110
31 1 NeTtposa Hapexaa CepreesHa Oa Het Het 4,1880
32 1 MakcumeHko EkatepuHa CepreeBHa Oa Het Het 4,1670
33 1 MepmaH AnuHa AHTOHOBHa Oa Het Het 4,1500
34 1 MbsiHkoBa MonuHa CepreesHa Oa Het Het 4,1430
35 1 MNoHuyapoBa PervHa AnekcaHapoBHa Oa Het Het 4,1180
36 1 UeneBa [lnaHa AnekcaHOpoBHa Oa Het Het 4,1110
37 1 OckonkoBa Mapusi ButanbeBHa Oa Het Het 4,0950
38 1 CtpaxoBa Taucbsa OmutpueBHa Oa Het Het 4,0560
39 1 AdbaHacbeBa TaTbsiHa AHOpeeBHa Oa HeTt Het 4,0500
40 1 JloreuH Oapbs AnekceeBHa Oa Het Het 4,0430
41 1 BepHep AHgpen PycnaHoBud Oa HeTt Het 4,0000
42 1 KoeaneHko Hagexaa CepreeBHa Oa Het Oa 4,0000
43 1 ®epoHoBa Banepus UropesHa Oa HeTt Het 4,0000
44 1 BaxpywieBa BapBapa AnekceeBHa [a Het Het 4,0000
45 1 MNukanosa Jlnysa MakcumoBHa Oa HeTt HeTt 4,0000
46 1 PextuHa Kcenunsa AnekceeBHa Het Het Het 4,0000
47 1 WagpviHueBa Adapbs BnagumuposHa Oa Het Het 3,9500
48 2 BboboeBa Max6ybaxoH MnxomaxoHoBHa Oa Het Het 3,9410
49 1 dunakosa Bukropus BnagummnposHa Het Het Het 3,9130
50 1 lNonoteuHa Kupa VMBaHoBHa Oa Het Het 3,9000
51 2 CemeHoBbIx AHacTacusl BanepbeBHa Oa Het Het 3,8570
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1 OynykanoBa Buktopus bopucosHa

1 HurmatoBa 3BenvHa CarnToBHa

1 MuyyruHa ApyvHa AHTOHOBHA

3 HASAPOBA KPUCTUHA EBIEHbEBHA
5 Namm AHHa AnekcaHgpoBHa

1 MUXAWMIOTA OAPbA ONEFOBHA

1 JlaBpeHTbeB CtaHucnas CepreeBuy

1 NOJIbCKAA CHEXXAHA NEOHNOOBHA
1 XosaBuyk Onbra EBreHbeBHa

1 ®epopaesHa Ennsaseta PomaHoBHa

3 3ybkoBa [apbsi AnekcaHapoBHa

1 MapuHuHa KceHna MakcumoBHa

1 Kpamckux Kcenusi CtaHncnaBoBHa

1 lNoHuyapoBa Camupa CepreeBHa

1 Cupgoposa AHacTacust HukonaesHa

1 Maenoeey AnekcaHapa AHaTonbeBHa
1 AsgeeHko MapuHa MakcumoBHa

1 MeseHueBa EkaTepnHa BnagumuposHa
1 dypmaHos MNasen MNeTpoBny

1 Capanynos CtenaH AHaTOnbeBUY

1 WagpwvHueBa Mapusa BnagumuposHa

MMCC3 no cneunanbHocT KoHCcTpynpoBaHue, mogenupoBaHue U TEXHONOIUA usaenum

Jierkor NPoOMbILLIIeHHOCTU (No Buaam)
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1 OeprayeBa Mapus BukTopoBHa

1 EcukoBa [QunaHa PycnaHoBHa

1 MakctokoBa NonuHa MNeTpoBHa

1 Nepnuk AnekcaHapa AmuTpreBHa

1 PycaHoBa Enusaseta BnagumupoBHa
2 [OeptoxvHa [JasiHa OmutpueBHa

1 CuokoHb Kamunna EBreHbeBHa

1 XonHoBckuii Anekcanap Cepreesuy

1 Kosnosa TaTtbsHa OMuUTpreBHa

1 TokapeBa AHrenvHa dayapaoBHa

1 3apsiHckast Mapraputa BsauecnaBoBHa
1 MNoxanbuyk MonuHa AnekcaHapoBHa

1 MNMnatoHoB Erop AnekcaHapoBuy

3 JlaBpeHTbeB CtaHucnas CepreeBuy

1 CamapuHa Mapraputa AnekcaHgpoBHa
1 3ybkoBa Japbs AnekcaHOopoBHa

1 YepHoB Anekcanap ViBaHoBNY

2 Kosnoa Buktopus AHapeeBHa

1 CanuHa AnecaHgpa KoHcTaHTMHOBHa

MMNKPC no npocheccun Mactep no N3rotoBrieHMIO LUBEWUHbIX U3/eNUn
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1 YymunuHa AHHa HukonaesHa

1 MpuwwmHa KpuctmHa AHaTonbeBHa

1 MannaeBa XaBacxoH [JaBnaTKOHOBHa
1 AbpamoBa AHacTtacusa AnekcaHapoBHa
2 lMepnuk Anekcangpa OmutpueBHa

2 PycaHoBa EnusaBeta BnagumunpoBHa

1 XacaHoBa Tawncusa MaxmagxyaxaesHa

1 Wkapgosckass ApuHa CepreeBHa

1 CenuBepctoBa AdwmHa [leHucoBHa
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3,8500
3,8300
3,8100
3,8000
3,8000
3,7900
3,7900
3,7500
3,7500
3,7330
3,7000
3,6800
3,6250
3,6000
3,5260
3,5260
3,4740
3,4740
3,4700
3,4000
3,3500
4,0708

4,8640
4,5600
4,4500
4,4000
4,3680
4,3000
4,2860
4,2220
4,2000
4,1900
4,0000
3,8420
3,8300
3,7900
3,7500
3,7000
3,6800
3,6500
3,2630
4,0688
4,8570
4,5240
4,4550
4,4090
4,4000
4,3680
4,3500
4,3500
4,3130
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1 OeptoxuHa OJasiHa OmuTtpresHa

1 Magxugosa MNapeuHa CannoBoBHa

1 MNpeukas Codbs BnagummnposHa

2 Kosnoea TaTtbsiHa [iMuTpneBHa

2 TokapeBa AHrenuHa 3ayapAoBHa

2 OckonkoBa Mapus ButanbesHa

2 3apsiHckaa MaprapuTta BsuecnaBoBHa
1 CemeHoBbIx AHacTacusi BanepbeBHa

2 lMoxanbyyk MonuHa AnekcaHapoBHa

3 Namm AHHa AnekcaHgpoBHa

2 JlaBpeHTbeB CtaHucnas CepreeBuy

1 MyxomeT3saHoBa Hapgexaa HyputTbiHOBHA
2 CamapviHa Mapraputa AnekcaHgpoBHa
2 XoBaBuyk Onbra EBreHbeBHa

2 3ybkoBa [apbsi ArnekcaHapoBHa

1 Koanosa Buktopusi AHopeeBHa

1 NeaHoBa Tamapa BnagumuposHa

1 BepryHoBa Mapus AnekcaHgpoBHa

3 OpHoaBopueBa KceHnst MakcmoBHa

MMNCC3 no cneumnansHocTy [lnsanH (No oTpacnsm)

1

©Co~NOoOOa~MWDN

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

2 EcukoBa OuaHa PycnaHoBHa

1 MeaHoBa Codbst BnagummnposHa

1 Manbuesa EkatepuHa EBreHbeBHa

1 BuHorpagoBsa AHacTtacusa AnekcaHgpoBHa
1 XykoBa YnbsiHa AnekcaHapoBHa

1 Xupgkosa Mapusa MiBaHoBHa

1 NaenesH HapuHa MaBneesHa

1 ®epoTtoBa AHacTacus OneroBHa

1 Bacunbes AnekcaHap Bnagmmmnposuy
1 Bonblwakosa Aapbs CepreesHa

2 Baxpywesa Bapsapa AnekceeBHa

2 lMukanosa Jlnyza MakcumoBHa

1 KoxeByposa Buktopus BacunbesHa

1 TumoxvHa AnéHa AHTOHOBHa

1 Bebep Codus ViBaHOBHa

1 boboeBa MaxbybaxoH NnxomaKoHoBHa
1 MNetpyceHko AnbbuHa CepreeBHa

1 HASAPOBA KPUCTUHA EBFEHbEBHA
6 JlaBpeHTbeB CtaHucnaB CepreeBuy

3 CamapuvHa Mapraputa AnekcaHapoBHa
1 KnumeHko Beponuvka CepreeBHa

1 WunukoBa EneHa BsavecnaBoBHa

1 MywTtekeHoBa Codbsa CadaToBHa

1 KapsikuHa MNonuvHa FOpbeBHa

1 MNvsicoBa Xaguya 3adapxaHOBHa

1 Npeep AHacTacus AMUTPUEBHA

1 OpHopBopueBa Kcenns MakcmoBHa

2 CanvHa AnecaHapa KoHcTaHTMHOBHa

1 BepneHeeB Bnaaucnas [JeHucosuy

MMCC3 no cneunanbHocTy Typuam u roctenpumumcTteo 9 (FoctenpunMcTBO)
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3 KopHtow Buktopus AHapeeBHa
2 XKykoBa YnbsiHa AnekcaHapoBHa
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Oa Het
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4,3000
4,2500
4,2500
4,2000
4,1900
4,0950
4,0000
3,8570
3,8420
3,8000
3,7900
3,7890
3,7500
3,7500
3,7000
3,6500
3,5790
3,5790
3,5290
3,9258
4,5600
4,4710
4,4120
4,3500
4,3000
4,3000
4,2500
4,1500
4,1500
4,0000
4,0000
4,0000
3,9520
3,9500
3,9470
3,9410
3,8500
3,8000
3,7900
3,7500
3,7060
3,7000
3,6670
3,6670
3,6320
3,6320
3,5290
3,2630
3,1300
3,8733
4,4550
4,3000
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1 OHpap Beponuka PagnoHoBHa

3 lNonybeHko Aptem AHOpeeBuY

2 lMbsHkoBa MNonvHa CepreeBHa

2 l'oHyapoBa PernHa AnekcaHgpoBHa
2 VBneBa [uaHa AnekcaHopoBHa

3 PextuHa KceHusi AnekceeBHa

3 BoboeBa Max6ybaxoH MnxoMakoHoBHa
3 dunsikoea Buktopua BnagumumpoBHa
2 lNonotsuHa Kupa ViBaHoBHa

2 MNepmuHoB Apocnas Uropesuy

3 CemeHoBbIx AHacTacus BanepbesHa
2 KonbibacoBa AnvnHa CepreeBHa

2 [ypHskosa AnvHa AnekceeBHa

3 lMuyyrmHa ApnHa AHTOHOBHa

1 MNamm AHHa AnekcaHgpoBHa

2 HASAPOBA KPUCTWUHA EBIEHbEBHA
4 NaBpeHTbeB CtaHucnas Cepreesny
2 MapwuHuHa KceHna MakcumoBHa

3 lNoHvaposa Camupa CepreeBHa

3 Cupoposa AHacTacus HukonaeeHa
2 lep3aeBa Codpbsa [IMuTpuesHa

1 KpacHoBa KOnus MBaHoBHa

2 ABgeeHko MapuHa MakcMmoBHa

1 CeprueHko Hapexpa AHopeeBHa

MMNCC3 no cneumnanbHocTu Typusam u roctenpunumcTeo 9 (Typusm)

1
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2 KopHtow Buktopust AHgpeeBHa

1 M'mbHep Anunca CepreesHa

3 XKykoBa YnbsiHa AnekcaHapoBHa

2 OHpap BepoHnuka PagroHoBHa

2 Kuctepesa Mapusi AnekcaHgpoBHa
2 CemakvHa Munana CepreeBHa

2 lNony6eHko Aptem AHOpeeBuY

1 MyTHuc Buonetta AHgpeesHa

3 lNoHyapoBa PernHa AnekcaHgpoBHa
1 Cypopruna FOnua CepreesHa

2 CtpaxoBa Tancbst IMuTpueBHa

2 PextuHa KceHusi AnekceeBHa

2 ®epoHoBa Banepus UropesHa

2 KoxeBypoBa BukTopusi BacunbesHa
1 ®omuHa YnbaHa AHOpeeBHa

4 boboeBa Max6ybaxoH MnxomapkoHoBHA
2 dunskosa Buktopua BnagummposHa
3 lNonoteuHa Knpa MBaHoBHa

1 MNMepmwnHoB Apocnas Mropesuny

1 KonbibacoBa AnvHa CepreeBHa

2 Oynykanosa Buktopus BopucosHa
1 [ypHskoBa AnuHa AnekceeBHa

2 lMwnyyrmHa ApuHa AHTOHOBHa

2 Namm AHHa AnekcaHapoBHa

4 3y6koBa [Japbsi AnekcaHapoBHa

3 MapuHuHa KceHunst MakcumoBHa

2 l'oHyaposa Camupa CepreeBHa
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4,3000
4,2110
4,1430
4,1180
4,1110
4,0000
3,9410
3,9130
3,9000
3,8570
3,8570
3,8500
3,8420
3,8100
3,8000
3,8000
3,7900
3,6800
3,6000
3,5260
3,5000
3,5000
3,4740
3,4290
3,7697
4,4550
4,3500
4,3000
4,3000
4,3000
4,2940
4,2110
4,1580
4,1180
4,0950
4,0560
4,0000
4,0000
3,9520
3,9470
3,9410
3,9130
3,9000
3,8570
3,8500
3,8500
3,8420
3,8100
3,8000
3,7000
3,6800
3,6000
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1 YnykaHoBa Mupocnasa BuktopoBHa
2 CupopoBa AHacTacus HukonaeBHa

1 Oep3aeBa Codbs OmutpuesHa

2 KpacHoBa HOnus MiBaHoBHa

3 ABgeeHko MapuHa MakcumoBHa

2 ®dypmanos MNasen MeTpoBuy

2 CeprueHko Hagexaga AHapeeBHa

2 Capanynos CtenaH AHaTonbeBmY

2 WappuHueBa Mapus BnagnmumpoBHa
1 AbgpaunmoB Pupaasc Myxammenosuy

MMKPC no npodeccun Oneparop o60pynoBaHus LWBENHOro Npou3BoACTBa (Mo Buaam)
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NToro

1 Tewaesa XywHo3a MexpuamHoBHa

1 >KemaHoBa [NonvHa EBreHbeHa

1 Bawnpa AnekcaHgpa PomaHoBHa

1 CkopblHuHa ExkaTepuHa CepreeBHa

4 amm AHHa AnekcaHapoBHa

5 NaBpeHTbeB CtaHucnae Cepreesuny
2 MyxomeTt3siHoBa Hagexga HyputTbiHOBHa
2 Wunukosa Enena BsavecnasoBHa

2 MywTtekeHoBa Codbs CasToBHa

1 CanbHukoBa Anuca EBreHbeBHa

2 'macoa Xaguya 3adhapkaHoBHa

2 NBaHoBa Tamapa BnagumuposHa

2 OpHoaBopueBa KceHnst MakcmoBHa
1 MoTtaneHko ExaTtepuHa [leHncoBHa

1 BaHuHa HaTtanbst AnekcaHapoBHa

1 Matakoe KOpwuii EBreHbeBMY

Oa
Oa
Het
Oa
Oa
Oa
Het
Oa
Oa
Oa

BropxeTHoe hmHaHCMpoOBaHue

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Oa

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

3,5500
3,5260
3,5000
3,5000
3,4740
3,4700
3,4290
3,4000
3,3500

3,7169

4,3810
4,1500
3,9500
3,9440
3,8000
3,7900
3,7890
3,7000
3,6670
3,6360
3,6320
3,5790
3,5290
3,4740
3,3000
3,1500

4,0227



